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ТИ ПРОСТУВАМ
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Денес решив да ти простам.

Не затоа што ти се извини или затоа што
ја увиде болката која што ми ја предизвика,

туку затоа што мојата душа 
заслужува МИР.

- Najwa Zebian -
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